LIFE LIGHT LED - Használati utasítás 144 W-os 44 gombos infra távirányítós
RGB vezérlőhöz LLCIR3X2A72W44KRGB
Köszönjük, hogy termékünket választotta.
Általános biztonsági előírások:
Mielőtt a terméket használatba venné, győződjön meg róla, hogy az ép és sérülés mentes! Törött,
vagy sérült terméket ne használjon!
Amennyiben a hibás termék garanciális, vigye vissza a vásárlás helyére! Garancia időn túl
szakszervizben kérheti javítását, vagy vigye azt a megfelelő gyűjtőpontok egyikére.
Figyelem!
Ne próbálja a terméket saját kezűleg megjavítani, módosítani, mert az villamos baleset fokozott
bekövetkeztével járhat! A használhatatlanná vált terméket elektronikai hulladékként kezelje, és
egy arra kijelölt gyűjtőponton adja le!
A vezérlőegység törpefeszültséggel üzemel! A tápfeszültség 12-24V DC. A vezérlőegység nem
bontható!
Használatba vétel:
Kicsomagolást követően ellenőrizze, hogy a csomag tartalmazza a használati utasítást, a
távirányítót és a vezérlőt! Hiányos termék esetén kérje a hiány pótlását!
A bekötési ábra alapján kösse össze az áramkört. Először a terhelési oldalt kösse be szín és polaritás
helyesen, ügyeljen arra, hogy rövidzár ne legyen az áramkörben. Ezután polaritáshelyesen kösse be
a tápegységet.
A távirányító segítségével lehetséges a vezérlő működtetése. Az infra technológiából adódóan
ügyelni kell arra, hogy a távvezérlő és a vezérlőegységből kivezetett vevőfej „lássa” egymást. Ha ez
nem valósul meg akkor a kiadott utasítás nem biztos, hogy eljut a vezérlőbe.
A távirányító és a vezérlő funkciói:
Fényerő növelése,
csökkentése
Program futás-szünet,
BE/KI kapcsolás
Piros, Zöld, Kék, Fehér
és más előre beállított
színek
Piros, Zöld és Kék
aránnyal saját
magunknak
kikeverhető színek
Programfutás
sebességének növelése
(Quick) és csökkentése
(Slow)
Futtatható programok
gombjai
Amennyiben a termék működése során hibát, vagy bizonytalan működést tapasztal, akkor a
terméket haladéktalanul feszültség mentesítse, majd szakszervizben javíttassa!
A termék garanciája rendeltetésszerű használat mellett 2 év. Túlterhelés vagy nem
rendeltetésszerű használat esetén a garancia elveszik.
Technikai adatok:
Üzemi feszültség: 12-24V DC Távvezérlő: 3V DC (CR2025 elemmel)
Teljesítmény:12V-on 72W, 3 csatorna 3x2A.
Csatlakoztatási lehetőség: tápdugóval és tűs csatlakozóval
Üzemi környezeti hőmérséklet: -20...+40 C°
Védettség: IP20
Rögzítés: csavarral
Méretek: 170x120 mm
Importőr/forgalmazó: GLOBAL LED MARKET Kft., 1165 Budapest, Újszász utca 45.
Származási hely: Kína
Garancia: 24 hónap számla ellenében